

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における１次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

内 訳 書

R7阿土 出島川 阿南・那賀川 排水機場点検業務

費目	工種	種別	細別	規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
機械設備点検・整備業務					式	1		5,732,000	
機械設備点検・整備					式	1		1,821,070	
機械設備点検					式	1		1,083,670	
材料費					式	1		29,000	
補助材料費					式	1		29,000	972,630 * 3.00%
直接経費					式	1		68,000	
直接経費(率計上)					式	1		68,000	972,630 * 7.00%
直接労務費					式	1		986,670	
年点検					式	1		986,670	第 1 号単価表
機械設備整備					式	1		737,400	
材料費					式	1		167,000	
主原動機分解整備					式	1		160,000	第 2 号単価表
補助材料費					式	1		7,000	242,400 * 3.00%
直接経費					式	1		16,000	
直接経費(率計上)					式	1		16,000	242,400 * 7.00%
直接労務費					式	1		554,400	
労務費					式	1		554,400	第 3 号単価表
直接点検整備費					式	1		1,821,070	
共通仮設					式	1		382,000	
共通仮設費(率計上)					式	1		382,000	1,821,070 * 21.00%
純点検整備費					式	1		2,203,070	
現場管理費					式	1		445,000	2,203,070 * 20.21%
点検整備間接費					式	1		1,944,000	1,215,030 * 160.00%
点検整備原価					式	1		4,592,070	
一般管理費等					式	1		1,139,930	4,592,070 * 24.83%
点検整備業務価格					式	1		5,732,000	
消費税相当額					式	1		573,200	10.00%
点検整備費計					式	1		6,305,200	

工 種

直接労務費

年点検

第 1 号単価表

1 式 あたり

名 称	規格・寸法	単位	数 量	単 価	金 額	
排水機場点検						出島川排水機場
点検整備工		人工	25.5	30,300	772,650	
ポンプ設備点検						出島川水中ポンプ
点検整備工		人工	6.6	30,300	199,980	
普通作業員		人	0.6	23,400	14,040	
単価／合計		式	1.0		986,670	点検整備間接費対象額 972,630

工 種

材料費

主原動機分解整備

第 2 号単価表

1 式 あたり

名 称	規格・寸法	単位	数 量	単 価	金 額	
燃料ノズル		個	6.0	25,000	150,000	
消耗パッキン		式	1.0	10,000	10,000	
単価／合計		式	1.0		160,000	点検整備間接費対象額

工 種

直接労務費

労務費

第 3 号単価表

1 式 あたり

名 称	規格・寸法	単位	数 量	単 価	金 額	
燃料噴射弁撤去						
機械設備据付工		人工	4.0	30,300	121,200	
燃料噴射弁据付						
機械設備据付工		人工	4.0	30,300	121,200	
燃料噴射弁整備						
機械設備製作工		人	10.0	31,200	312,000	
単価／合計		式	1.0		554,400	点検整備間接費対象額 242,400